[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	От 12 .07.2019

	№ 58/5– 3

п. Хвойная

О количестве избирателей, участников референдума,
зарегистрированных на территории Хвойнинского муниципального района.

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 11 статьи 16 Федерального закона о 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктами 1.4, 4.2, 5.1, Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 ноября 1997 года №134/973-11 и на основании сведений о количестве избирателей, участников референдума, информация о которых содержится в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» по состоянию на 1 июля 2019 года (форма № 3.2 риур)
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.​ Установить число избирателей, участников референдума,
зарегистрированных по месту жительства на территории Хвойнинского муниципального района по состоянию на 1 июля 2019 года в разрезе избирательных участков, образованных на территории Хвойнинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2.​ Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3.​ Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                     С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                     О.В. Кондрашова

Приложение №1
 к постановлению № 58/5-3 от 12.07.2019

Численность избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории
Хвойнинского муниципального раойна
в разрезе избирательных участков, образованных на территории Хвойнинского муниципального района
по состоянию на 01.07.2019.

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Количество избирателей

	1
	1901
	2040

	2
	1902
	1406

	3
	1903
	1006

	4
	1904
	457

	5
	1905
	595

	6
	1906
	102

	7
	1907
	1220

	8
	1908
	210

	9
	1909
	199

	10
	1910
	136

	11
	1911
	203

	12
	1912
	748

	13
	1913
	430

	14
	1914
	291

	15
	1915
	331

	16
	1916
	276

	17
	1917
	1144

	18
	1918
	151

Итого:   10945
image1.png